

## Skierniewicki triathlon 2020 odwołany

data aktualizacji: 2020.07.22 autor: Adam Michalski



Miłośnicy ultra wysiłku na kolejny triathlon w Skierniewicach muszą poczekać do jesieni 2021 roku. (fot. Adam Michalski)

**Krótką kilkuletnią tradycją została przerwana. W 2020 roku nie odbędzie się kolejna edycja skierniewickiego triathlonu. Impreza zaplanowana na pierwszą niedzielę września (6.09) została odwołana.**

W oświadczeniu wydanym przez organizatora możemy przeczytać, że przyczyną odwołania tegorocznego III Cross Triathlon i Duathlon Kids jest pandemia koronawirusa.

Pierwotnie organizator skierniewickiego triathlonu, PTTK Oddział "Szaniec" w Skierniewicach zapewniał. – Zapisy do wrześniowego wydarzenia uruchomimy w kwietniu.

Później przyszły trudne czasy dla sportu, wstrzymano organizację wszelkich wydarzeń. Od maja wraz ze zdejmowaniem kolejnych obostrzeń sport wraca do życia. Wznowiono rozgrywki koszykarskie, piłkarze niebawem zainaugurują kolejny sezon, a w ostatnią niedzielę sierpnia odbędzie się III Skierniewicka Dziesiątka im. Edmunda Jaworskiego. Niestety, w kalendarzu wydarzeń zabraknie triathlonu, który pierwotnie miał odbyć się w pierwszą niedzielę września (6.09).

Na skierniewicki triathlon w minionych latach składały się: jazda rowerem mtb na dystansie około 25 kilometrów, pływanie kajakiem na dystansie około 3 km oraz bieg na dystansie 5 kilometrów.

W 2019 roku wyścig sztafet podczas skierniewickiego triathlonu wygrała ekipa w składzie Robert Lorenc (rower), Michał Grotkowski (kajak) i Artur Zakrzewski (bieg). Dla najlepszych w wyścigu drużynowym było to drugie zwycięstwo z rzędu. Konkurencję indywidualną wygrał Robert Jasion z Łodzi.

Co ciekawe już w najbliższy weekend (25-26.07) do Rawy Mazowieckiej przyjadą najlepsi triathloniści w kraju, którzy wezmą udział, między innymi, w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w triathlonie. Wydarzenie odbędzie się z okolicach i na wodach zalewu Tatar.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/36319-skierniewicki-triathlon-2020-odwolany>